
Servicemedarbejder søges til
Danmarks største bilhus -
Bilernes Hus i Silkeborg
I Bilernes Hus i Silkeborg brænder vi for at gøre en forskel.
Vi tænker nyt og udvikler os kontinuerligt, så vi i fællesskab kan fastholde og
udbygge vores position som et af Danmarks mest moderne bilhuse, hvor vi er
mere end 150 dygtige og engagerede medarbejdere.

Vi er Danmarks største bilforretning, og vi breder os over mere end 37.000
kvadratmeter, så der er nok at holde styr på.

Sidste år gennemførte vi en omfattende renovering af hele bilhuset, så det i
dag fremstår endnu flottere og mere moderne. Det forpligter, og derfor søger
vi en servicemedarbejder til vores tekniske afdeling, som kan være med til at
udføre en lang række forskellige praktiske opgaver og projekter både udenom
og inde i vores store bilhus.

Vi forventer ikke den store uddannelsesmæssige baggrund, men det er
selvfølgelig en fordel, hvis du har hænderne ordentligt skruet på. Du bliver en
del af et team på fem medarbejdere i serviceafdelingen samt en gruppe
fejedrenge, som du får en stor del af ansvaret for at holde beskæftiget med
opgaver. Dine arbejdstider kan variere, men som udgangspunkt er du på
arbejde fra klokken 09.30-17.45 i hverdagene.

Dit daglige arbejde omfatter blandt andet:

Arbejdsgiver

Bilernes Hus A/S -
Silkeborg

Bredhøjvej 5

8600, Silkeborg

Telefon: 72 100 200

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Allan Skov Hansen
ash@bilerneshus.dk

72 100 479

Annonce ID: 18448

Ansøgningsfrist: Udløbet
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Teamleder for rengøringsholdet til værksted / skadecenter
Almindeligt vedligehold ude og inde
Løbende service af diverse inventar og maskineri
Diverse håndværksmæssige opgaver
Affaldshåndtering og forbrugsopfyldning
Vask af gulv og overflader
Opstilling og klargøring i forbindelse med diverse arrangementer i
bilhuset

Din profil:
Du må gerne have en baggrund som håndværker, men det vigtigste er, at
du har hænderne skruet godt på
Du skal kunne arbejde selvstændigt og på egen hånd - men også være
indstillet på, at nogle opgaver løses i teams
Du er serviceminded og fleksibel
Det er et krav, at du har førerbevis i kategori B (almindelig bil)

Vi tilbyder:
Vi lægger stor vægt på medarbejdertrivsel og har fokus på kvalitet,
engagement samt respekt og ordentlighed over for hinanden og det arbejde,
vi leverer.

Moderne faciliteter med egen kantine, omklædning med mere
Stærkt fællesskab og gode kollegaer
En varieret hverdag med skiftende arbejdsopgaver
Lønpakke efter kvalifikationer

Sådan søger du stillingen:
Finder du jobbet interessant, ser vi frem til at modtage din ansøgning via vores
ansøgningsformular her på siden.

Klik på knappen ”Send ansøgning”. Vi indkalder løbende til samtaler og
forbeholder os retten til at slette opslaget, hvis stillingen bliver besat - så send
din ansøgning med videre hurtigst muligt.

Har du spørgsmål, kan du kontakte teknisk chef Allan Skov Hansen på telefon
72 100 479 eller på mailadressen ash@bilerneshus.dk (fortrolighed er en
selvfølge).

Vi glæder os til at høre fra dig.

Om os:
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Nielsen Car Group A/S er en af Danmarks største bilkoncerner. Tilsammen er vi
mere end 500 medarbejdere fordelt blandt vores 10 bilhuse i Bjarne Nielsen
kæden, Bilernes Hus i Silkeborg, leasingfirmaet LEASING DK samt Motorpoint. I
Jylland driver vi bilforretninger i Ringkøbing, Herning, Holstebro, Silkeborg og
Skive samt to i Esbjerg. På Sjælland er vi til stede i Køge, Birkerød, Hørsholm og
Hillerød. Vi er autoriseret forhandler af bilmærkerne Ford, Volvo, Mazda,
Renault, Kia, Dacia og Nissan - og vi har derudover autoriseret service af Audi,
BMW, Skoda, Seat og Volkswagen.

Vi har mere end 35 års erfaring som forhandler af nye og brugte personbiler og
varevogne til private og erhvervslivet. Vi lever af glade kunder, og vi brænder for
at gøre en forskel, så vores kunder aldrig er i tvivl om, hvor de skal købe deres
næste bil. Samtidig skal Nielsen Car Group altid være det naturlige valg, når det
gælder service og reparation. Det betyder også, at vi går "det ekstra skridt" for at
yde professionel rådgivning i særklasse, så vi kan sikre den ultimative
kundeoplevelse.
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